2013（平成 25）年 1月 11 日  金曜日

株主各位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 寛 中

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報課長 高 山 雄 一

電話：011-209-1631

「第 48 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 48 回定時株主総会招集ご通知」に添付しております株主総会参考書類の記載事項に一

部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正内容をお知

らせいたします。

記

１．訂正箇所

「第 48 回定時株主総会招集ご通知」６頁に記載の直井晥氏の略歴、当社における地位（重要な兼

職の状況）

２．訂正内容（下線は訂正部分を表しております）

訂正後

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ） 所有する当社の株式数

なお   い        あきら
  直 井   晥

( 昭 和 1 8 年 1 1 月 １ 日 生 )

昭和45年１月 監査法人池田昇一事務所（現新日本有限責任監査法
       人）入所
昭和48年３月 公認会計士登録
平成10年６月 日本公認会計士協会北海道会副会長
平成11年６月 北海道地方競馬運営委員会委員
平成16年６月 北海道政策評価委員会専門委員
平成19年７月 公認会計士直井事務所所長（現任）
平成21年１月 当社監査役（現任）

5,000株

訂正前

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ） 所有する当社の株式数

なお   い        あきら
  直 井   晥

( 昭 和 1 8 年 1 1 月 １ 日 生 )

昭和45年１月 監査法人池田昇一事務所（現新日本有限責任監査法
       人）入所
昭和48年３月 公認会計士登録
平成10年６月 北海道地方競馬運営委員会委員
平成11年６月 北海道政策評価委員会専門委員
平成19年７月 公認会計士直井事務所所長（現任）
平成21年１月 当社監査役（現任）

5,000株

以上